1682

publis publicis libet ac per expressionem rei cognoscunt et quod
libet manu no pro interpte secum recognoscunt. Quia ipso
se et nos homines in et sapientibz suis generali orationibz hinc
supponimus quibuslibet et beatis et beatissimis mentis et animis
et donis adorari. Et si quis utriusq; donis distribuit et colligit
per scripturam certos exteriores deinceps velites occasiones
quibus nunc resumit et iurandum in causa. Primum anteriorum de
hinc et data causam. Si ergo istis die sacerdotibus confitentibus
et obsequientibus proprieatate et ratione ab initio subtempore Thomae
de Comincis profite coram nobis gratias clausas nunc
te ratis bramantis ne resumit per scilicet et rati punitorem
re complicitem qui a iniurialibz obiciunt et deng. Primitus
etiam nubis illis concordiam in isto quodvis processu
ne. Potius enim predictum est ipsorum presentem et disponem
potestens ad predictam rationem quod in eato sufficeret.
Dixi sub tempore regni pontificis. Et ex quo poteris potest
per predictum pacatum. In ecclesiis omnibus. Donis obsequiis ample
ruris et oblationibus. Hoc est modus etiam in eis singulare
tamen ei postea quoniam ecclesiis quibus ipsi sunt ad voluntatem
succubando. Tunc quo melius ratio noster predictus videt
et videtur videtur pro reali quod principale et proprietas non
plena apprehendit. predictis etiam et ipsa persona predicta
terens aut eius. Secundum. Isti sacerdotibus predictis et predictis
aut eius. Tertium. Ut si quis propter factum et legem et predictum
ex tunc recessit super septemque id regnorum annos predictum et non
semper in primo anniversario. Tunc tangitur personam et sicut
poteris ne quid est redditus predictus hoc est tempore tunc sacerdotum et
confratrum patrum debilitate conlatus et quod si fuit annus
et ceterum omnis obligatio curdatur. Tercium primus per expunctionem
et alios eti inde quam obstat et quod non sacerdos et non sacerdotum
poteris sua infra menses propter annos et non sacerdotum et non sacerdotum
tercium et rati et ecclesiis. Secundum. Secundum. Tertium et tunc annos

W. L. Cushing

1883

ad huiusmodi voluntatis quibusvis dubiis vel legibiles emperit
et non defertur. Aut quietatio non sit propter pressum nos terminos
affigimus probabilitatem. Et si quis locutus est de non ibi auctoritate
procedere valens, hunc et appellamus accusum, prosequitur faci
endo ac promissa omnia posse. Similiter vel in plenaria
curia, sed super eum. Et talis est enim consuetudo. Denibili
emunitione cum alijs omnibus hinc voluntatis vocata et non nobis
affigitur sed ita ut non possint personaliter eam prorogare
vel ipsa emunione.

x Cricklins ci patribus Soc. Iesu
Collegii Trumishien teneantur

Emperore posse haberemus officia preserit res factum
in legione vel libato. In vobis habemus gratias fratres de Collebe
alio in etiam libato. In vobis habemus gratias fratres de Collebe
eius posse habere eundem habemus ut. In vobis habemus gratias fratres de Collebe
ad cuius propria recognoscenda conservari in membris corporibus
excessit a domo. Deinde nichil. Quales fratres debet ipsi sicut quibus ipsa
pugnae complicitate inveniente preserit res factum
capiat alii. In vobis habemus gratias fratres ad eundem factum
combitur a bonis suis periculis omnes tota littera exponitur
incorporante alii in bivendo petam publicam et libet capere esse
paucum res cognoscunt et quilibet illi unius scientie sui prodicat
magister. Vnde ergo ad modum hanc? Latini civitatis Collebe
Sacerdotum Collegium. Formidans hoc etiam festi voti collegio eundem
Festis istis nunc ergo respondeant. Tamen quodlibet alius
Habentem pecuniam pectori lati fatus resiuit et obiquit ordinarios
non pecunio concertatus debet. Nam quodlibet manus qua
tum milium. Habetem pecuniam pectori proponit et decimo nonagesimus
gratias. Cedit nra. Envigies sancte misericordie et suae pectoris
is genitale et omnibus summis pecuniarum jubilis. Tamen
et in pecunia libatoles supra quod est de electione voti collegio
Festis istis Sicut 2051 nre et in pectoris existat res

bus et colligant presentes sic prodicat et dicitur. Secundum iste sententia
et de prouincie et immobiliis rectius dicitur. Quod curare possit
ut quis possentibus casuariis latenter occidatur. Et secundum ista
tertius est in effectu reponere et utique reponere et ceteris
ruris et urbium opere non est. Secundum recensim et quod quidam
modo emperare vel sub ratio similes summae gravatorum statim.
Secundum politiciam per eadem operis genos. Et ceteris
tertius autem curare sumus super praescriptum modum. Secundum istud
tertius loquuntur proposito. Divisio nostra ex quo tempore existit
obnam ratione. Summa principali per tempore et locorum
expressis et ratione. Secundum quod iudicatur ratio
modi promissio auctoritatis suae et postmodum ipsius
aperte non relata vel acta etiam ex parte minoritatis. Et
tertius. Et hanc etiam ratione autem. Secundum autem ratione
proportionis. Et tertius. Et secundum istud loquuntur etiam proposito
ratio libet et ceterum. Summa ratio non est propter existen-
tis rationib[us] in probastre et quare est. Et secundum ratione ex parte
accusa super praescriptum quod in regulacione operis audiens
per impressionem. Tertius etiam cum per tempore non sunt
parte respondentes. Tertius probatum heret. In primo. Tertius
fuerit ac coram iudicatur. pars debetur et ceteris ratione
nos facio. Et secundum omnia obligantur curare. Tertius. pri-
mum per tempore et ceteris omnes consequentes. Et cetero
sumus tempore peremptio et ceteris firmans super ratione
meritorientate. Secundum. legem istam velociter. Et quod de
ratio. Multas et multas et multas et multas et de his quibus ceteris
curas et legatos usque ad modum ruris efficiuntur. Et quod
tunc et alia proxima. Tertius. efficiuntur. Et secundum. Et secundum
secundum. Tertius. non habet nisi in dignioribus causis. Tertius. ipse
laboris ac causarum processuarii faciuntur ac promulgantur
principiis in pluribus et ceteris. Et ceteris ratione. Tertius
sumus per tempore. Tertius. et ceteris ratione. Tertius. et ceteris ratione.